

BOZKANDAK DERNEĞİ YÖNETİM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI -7-

Rotterdam, 18 Kasım 2007

Katılanlar: Abdullah Uysal, Adem Boray(muhasip), Ahmet Gülmüş, Ahmet Gürbüz(Oost.) Ahmet Gürbüz(R'dam), Hüseyin Gürbüz, İlhami Gülmüş(başkan), Mustafa Gülmüş, Mustafa Uysal(sekreter), Selim Özler. **Kadın Kollarından:** A. Uysal, D. Gülmüş, E. Özler, G. Boray, H. Gülmüş, N. Gülmüş.

Bu toplantımız önemine binaen Kurban Bayramı hazırlıklarını daha sağlıklı görüşebilmek için bazı yönetim kurulu üyelerimizin hanımlarıyla beraber yapıldı. Yukarıda İsimlerinin baş harfleriyle ve soyadlarıyla toplantıya katıldıkları belirtilen bu hanımlara fedakarlıkları ve katkıları için teşekkür ediyoruz ve bundan sonra da katkılarını bekliyoruz.

Ahmet Gürbüzün Oosterhout' da verdiği hac yemeği vesilesiyle toplantımızı Oosterhout Camiinde yaptık. Bu vesile ile Ahmet'e ve ailesine teşekkür ediyoruz.

Mazeretli Katılmayanlar: Ömer Özler, Mesut Cengiz.

GÜNDEM

Açılış: Kuran-ı Kerim.

Önceki Toplantının Tutanağı.

Önceki tutanakta yer alan köylülerimize çıkarılacak davetiye, mektup ve tebrik kartı aşağıdaki şekilde düzeltildi:

Davetiye ve mektup: 7 Aralık 2007 de,

Tebrik Kartı :14 aralık 2007 de çıkarılacak.

Bu düzeltme dışında önceki toplantının tutanağı kabul edildi.

Bildiriler

Hesap numarası sonunda açılabilir, Allaha şükür. (Fakat toplantıdan sonra aldığımız bilgiye göre; hesap numarasını machtiging(vekalet) yoluyla üye aidatlarını kesebilmek için 9 ay sonra, bunun dışında şimdiden bütün işlemler için kullanabileceğiz. Dolayısıyla üye aidatlarını köylülerimizin, derneğimizin banka hesap numarasına kendilerinin yatırmaları veya bizzat makbuz karşılığı bölge temsilcilerine veya yönetim kurulu üyelerinden birine vermelerini rica ediyoruz.)

Mevlan Camii salonu tutuldu ve inşaallah bayram kutlaması ve bayramlaşmayı bu salonda yapacağız.

17 Kasım 2007, cumartesi akşamı, Rotterdam Karamanlılar Vakfından dernekler basında yapılan toplantıya Köy Derneğimiz adına İlhami Gülmüş, Adem Boray ve Mustafa Uysal katıldı. Derneğimiz açısından toplantı oldukça verimli geçti.

Hanımlar 10 Kasım 2007 de Kurban Bayramı hazırlıkları için biraraya geldiler. O toplantıda salonun yeri belli olmadığı için, daha çok yemek ve çocuklar için neler yapılabileceği üzerinde görüşüldü.

Hüseyin Gürbüz ve Ahmet Gürbüz(Oosterhout) eşleri ile bu yıl hacca gidiyorlar. Rabbimizden kendilerine hayırlı yolculuklar ve haclarının makbul ve mebrur olmasını dileriz.

Kurban Bayramı köylülerle bayramlaşma

1-Yemek Konusu;

- köylülere çıkacak mektupta özellikle kurban kesenlerin geleneklerimize uygun bir şekilde çok fazla olmadan yanlarında kavurma gibi yemekler yaparak getirmeleri ve yemeklerin ısıtılması konusunun da halledildiği belirtilecek.
- Ana menü: et kavurması, salata ve pilav. yemekler pizza panlarda ısıtılarak açık büfe şeklinde servis edilecek. **Yemek ve açık büfe konusu hanımlara aittir.**

Not: Ahmet Gürbüz (Oost.) bundan sonraki toplantı ve bayramlaşmalarda salonun veya toplantı yerinde mutfak olursa ve de kendisine yardım edilirse yemek işini hallededebileceğini belirtti. Allah razı olsun.

2- Salon Düzeni:

a- Kadın ve erkekler ayrı.

b- 16 -12- 2007 pazar günü saat 14.00 de yönetim ve Hasibe hanım salona giderek gerekli inceleme ve hazırlık aynı şekilde bir gün önce son kontrol yapılması kararı alındı.

3- Bayram Kutlaması ve bayramlaşma 11.00 - 15.00 Saatleri arası.

Uysal Ailesi salon girişinde köylüleri karşılayacaklar.

Kolonya ve şeker konusunda Abdullah Uysal, Sabit Özler ve Mehmet Emin Çelik'i uyarıyor.

Bütün yönetim ve ailesi bayram günü en geç saat 10.30 da salonda hazır olacaklar.

4- Tebrik Kartı.

İlhami ve Mustafa Gülmüş en geç 7 Aralık'a kadar hazırlamış olacaklar.

5-Bayramlaşma ve bayram programı.

Yemek esnasında ve diğer uygun zamanalarda Köyümüzün resimleri ile slayt gösterisi yapılması, Caminin çay ocağı ile anlaşma yollarına bakılması,

Ömer Atif veya köy günündeki palyoça ile programın içeriği ve özellikle çocukların yönlendirilmesi için İlhami Gülmüş'ün gerekli görüşmeleri yapması,

programın içeriğini toplantıda görüşülenler de göz önüne alarak Mustafa ve İlhami Gülmüş ile Mustafa Uysal'ın üzerinde çalışıp belirlemeleri kararlaştırıldı.

6- Bayramlaşma günü koordinasyon ve yürütmeyi Ahmet Gürbüz(R'dam) üstlendi ve ayrıca Ahmet çay işini ayarlıyor.

Dilek Temenniler

Subsidiler konusunda Hasibe Gülmüş ilgilenecek. Bu konu ile ilgili tesbit çalışmaları yapılacak. Mesela, Yaşlılar, anneler ve çocuklar gibi.

Hanımlar, Karamanlılar Vakfını, daha önce gününü ve saatini belirtmek şartıyla kullanabilecekler.

Bayramdan sonraki toplantı Amsterdam'da Toplantının tarihi ve yeri daha sonra bildirilecek.

Kapanış kuran-ı Kerim